

## Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 050/2024 – Processo N° 105/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 105/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 050/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

| <b>Número do Lote: 1</b>       |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 1</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CABO AÇO 9,5MM 3/8 6X7AF GALVANIZADO            |
| Quantidade:                    | 250 Metro(s)                                    |
| Marca:                         | VONDER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 23,29                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 5.822,50                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 5.822,50</b>                             |

| <b>Número do Lote: 2</b>      |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 2</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:          | CORRENTE SOLDADA 6.0 ZINCADA                    |
| Quantidade:                   | 12,5 Kilograma(s)                               |
| Marca:                        | SAO ROMAO                                       |
| Valor Unitário:               | R\$ 36,05                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 450,62                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 450,62         |

### ***Número do Lote: 3***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 3</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | CORRENTE SOLDADA 8.0 ZINCADA                    |
| Quantidade:                    | 12,5 Kilograma(s)                               |
| Marca:                         | SAO ROMAO                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 33,90                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 423,75                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 423,75                                      |

### ***Número do Lote: 4***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 4</b>                  |   |
| Objeto da Licitação:           | BICO DUPLO PARA ENCHER PNEUS                    |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | VONDER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 34,65                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 103,95                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 103,95                                      |

### ***Número do Lote: 5***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 5</b>            |   |
| Objeto da Licitação:     | LIMA MOTOSSERRA 8 7/32 GROSSA                   |
| Quantidade:              | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | K&F   |
| Valor Unitário:          | R\$ 7,13  |
| Valor Total:             | R\$ 142,60                                      |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 142,60                                |

### ***Número do Lote: 6***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 6**

|                      |                            |
|----------------------|----------------------------|
| Objeto da Licitação: | LIMA ENXADA 8" 200MM CHATA |
| Quantidade:          | 10 Unidade(s)              |
| Marca:               | K&F                        |
| Valor Unitário:      | R\$ 13,86                  |
| Valor Total:         | R\$ 138,60                 |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 138,60                                |

### ***Número do Lote: 7***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 7**

|                      |                                   |
|----------------------|-----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | MEDIDOR DE PRESSÃO P/PNEUS 150 LB |
| Quantidade:          | 1 Unidade(s)                      |
| Marca:               | VONDER                            |
| Valor Unitário:      | R\$ 69,30                         |
| Valor Total:         | R\$ 69,30                         |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 69,30                                 |

### ***Número do Lote: 8***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 8**

|                      |                                     |
|----------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BARRA ROSCADA UNC 5/16 X 1000 RI ZB |
| Quantidade:          | 10 Unidade(s)                       |
| Marca:               | CISER                               |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 7,67                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 76,70                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 76,70</b>                          |

### **Número do Lote: 9**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 9**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | BARRA ROSCADA UNC 3/8 X 1000 RI ZB        |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,99                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 89,85                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 89,85</b>                          |

### **Número do Lote: 10**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 10**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | BARRA ROSCADA UNC 7/16 X 1000 RI ZB       |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 9,01                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 90,10                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 90,10</b>                          |

### **Número do Lote: 11**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 11**

|                      |                                    |
|----------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BARRA ROSCADA UNC 1/2 X 1000 RI ZB |
| Quantidade:          | 10 Unidade(s)                      |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,71                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 117,10                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 117,10</b>                         |

### ***Número do Lote: 12***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 12</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BARRA ROSCADA UNC 3/4 X 1000 RI ZB              |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 42,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 210,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 210,00</b>                               |

### ***Número do Lote: 13***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 13</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BARRA ROSCADA UNC 7/8 X 1000 RI ZB              |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 49,50                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 247,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 247,50</b>                               |

### ***Número do Lote: 14***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 14</b>           |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | BARRA ROSCADA UNC 1" X 1000 RI ZB         |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 81,33                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 406,65                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 406,65</b>                         |

### **Número do Lote: 15**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 15</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DISCO CORTE INOX 4.1/2X1,0X7/8                  |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | FERJA   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,57  |
| Valor Total:                   | R\$ 257,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 257,00</b>                               |

### **Número do Lote: 16**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 16</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DISCO CORTE INOX 7X1/16X7/8                     |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | FERJA   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,15  |
| Valor Total:                   | R\$ 214,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 214,50</b>                               |

### **Número do Lote: 17**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 17**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | DISCO FLAP STD FOR METAL F A 115mm Gr 40  |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | BOSCH                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 13,00                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 130,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 130,00</b>                         |

**Número do Lote: 18**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 18**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | DISCO FLAP STD FOR METAL F A 115mm Gr 60  |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | BOSCH                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,45                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 114,50                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 114,50</b>                         |

**Número do Lote: 19**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 19**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | DISCO FLAP STD FOR METAL F A 115mm Gr 80  |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | BOSCH                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 10,35                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 103,50                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 103,50</b>                         |

**Número do Lote: 20**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 20</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DISCO FLAP STD FOR METAL F A 115mm Gr 120       |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | BOSCH   |
| Valor Unitário:                | R\$ 12,72                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 127,20                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 127,20</b>                               |

### ***Número do Lote: 21***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 21</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DISCO PARA FERRO 10"X3/4 2T                     |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TELSTAR   |
| Valor Unitário:                | R\$ 17,16                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 171,60                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 171,60</b>                               |

### ***Número do Lote: 22***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 22</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DISCO PARA FERRO 12"X3/4 2T                     |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | TELSTAR   |
| Valor Unitário:                | R\$ 22,67                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 226,70                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 226,70</b>                               |



**Número do Lote: 23**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 23</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DISCO DE DESBASTE 4.1/2"X1/4"X7/8"              |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAKITA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,95  |
| Valor Total:                   | R\$ 24,75                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 24,75</b>                                |

**Número do Lote: 24**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 24</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DISCO DE DESBASTE 7"X1/4"X7/8"                  |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAKITA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,58                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 57,90                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 57,90</b>                                |

**Número do Lote: 25**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 25</b>                |   |
| Objeto da Licitação:          | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 3,2X12                |
| Quantidade:                   | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                        | CISER   |
| Valor Unitário:               | R\$ 0,09  |
| Valor Total:                  | R\$ 9,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 9,00   |

**Número do Lote: 26**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 26</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 3,2X16                |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,06  |
| Valor Total:                   | R\$ 6,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 6,00  |

**Número do Lote: 27**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 27</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 3,2X19                |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,13  |
| Valor Total:                   | R\$ 13,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 13,00                                       |

**Número do Lote: 28**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 28</b>                |   |
| Objeto da Licitação:          | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 4,0X14                |
| Quantidade:                   | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                        | CISER   |
| Valor Unitário:               | R\$ 0,07  |
| Valor Total:                  | R\$ 7,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 7,00   |

**Número do Lote: 29**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 29**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 4,0X19          |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                            |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,15                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 15,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 15,00                                 |

**Número do Lote: 30**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 30**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 4,0X25          |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                            |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,20                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 20,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 20,00                                 |

**Número do Lote: 31**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 31**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:          | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 4,8X16          |
| Quantidade:                   | 100 Unidade(s)                            |
| Marca:                        | CISER                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 0,15                                  |
| Valor Total:                  | R\$ 15,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 15,00          |

### ***Número do Lote: 32***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 32</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 4,8X19                |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,21  |
| Valor Total:                   | R\$ 21,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 21,00                                       |

### ***Número do Lote: 33***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 33</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 4,8X25                |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,19  |
| Valor Total:                   | R\$ 19,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 19,00                                       |

### ***Número do Lote: 34***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 34</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 6,2X16                |
| Quantidade:              | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | CISER   |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,31  |
| Valor Total:             | R\$ 15,50                                       |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 15,50                                 |

### ***Número do Lote: 35***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 35**

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 6,2X25 |
| Quantidade:          | 50 Unidade(s)                    |
| Marca:               | CISER                            |
| Valor Unitário:      | R\$ 0,39                         |
| Valor Total:         | R\$ 19,50                        |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 19,50                                 |

### ***Número do Lote: 36***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 36**

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | REBITE DE REPUXO ALUMINIO 6,2X30 |
| Quantidade:          | 50 Unidade(s)                    |
| Marca:               | CISER                            |
| Valor Unitário:      | R\$ 0,61                         |
| Valor Total:         | R\$ 30,50                        |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 30,50                                 |

### ***Número do Lote: 37***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 37**

|                      |   |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | ABRAÇADEIRA RSF LARGA F14MM 1/2X3/4 (13X19) |
| Quantidade:          | 20 Unidade(s)                               |
| Marca:               | INCA  |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 1,74                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 34,80                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 34,80</b>                          |

### **Número do Lote: 38**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 38**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | ABRAÇADEIRA RSF LARGA F14MM 3/4X1 (19X25) |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | INCA                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,07                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 61,40                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 61,40</b>                          |

### **Número do Lote: 39**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 39**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | ABRAÇADEIRA RSF LARGA F14MM 7/8X1.1/4 (22X32) |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)                                 |
| Marca:                         | INCA  |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,41                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 51,15                                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>     |
| Apelido:                       | Participante 1                                |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                            |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 51,15</b>                              |

### **Número do Lote: 40**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 40**

|                      |                        |
|----------------------|------------------------|
| Objeto da Licitação: | ALICATE FAZENDEIRO 10" |
| Quantidade:          | 2 Unidade(s)           |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | VONDER                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 99,00                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 198,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 198,00</b>                         |

### ***Número do Lote: 41***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 41</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | ALICATE CORTE DIAGONAL 6"                       |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 21,78                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 43,56                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 43,56</b>                                |

### ***Número do Lote: 42***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 42</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8"                    |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 25,74                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 102,96                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 102,96</b>                               |

### ***Número do Lote: 43***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 43</b>           |   |



|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | ALICATE BICO MEIA CANA 6" CURTO           |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 28,59                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 57,18                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 57,18</b>                          |

#### **Número do Lote: 44**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 44</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | ALICATE P/ANÉIS EXT RT 800R/A2-180              |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | GEDORE RED                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 57,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 114,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 114,00</b>                               |

#### **Número do Lote: 45**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 45</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | ALICATE P/ANÉIS INT CV R27754061 170            |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | GEDORE RED                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 67,33                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 134,66                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 134,66</b>                               |

#### **Número do Lote: 46**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 46**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | ALICATE P/ANÉIS INT RT R27704061 185      |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | GEDORE RED                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 67,33                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 134,66                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 134,66</b>                         |

**Número do Lote: 47**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 47**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | ALICATE P/ANÉIS EXT CV 801R/A21-170       |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | GEDORE RED                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 57,00                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 114,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 114,00</b>                         |

**Número do Lote: 48**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 48**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | ALICATE PRESSÃO 10" MORDENTE CURVO        |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 59,40                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 178,20                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 178,20</b>                         |

**Número do Lote: 49**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 49</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | ESCOVA AÇO C/CABO MADEIRA                       |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | COMPEL  |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,70  |
| Valor Total:                   | R\$ 9,40  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 9,40</b>                                 |

***Número do Lote: 50***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 50</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | ESCOVA MANUAL AÇO C/CABO PVC                    |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BRAM  |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,77  |
| Valor Total:                   | R\$ 15,54                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 15,54</b>                                |

**Número do Lote: 51**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 51</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE HEXALOBULAR 7PC T10-T40 VTX5 CRV          |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | VONDER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 19,95                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 19,95                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 19,95                                       |

**Número do Lote: 52**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 52</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | JOGO CHAVE ALLEN 2 A 10MM C/SUP                 |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | VONDER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 32,74                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 65,48                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 65,48                                       |

**Número do Lote: 53**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 53</b>                |   |
| Objeto da Licitação:          | CHAVE ALLEN JG 1/16 A 3/8" 42-9M                |
| Quantidade:                   | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                        | GEDORE  |
| Valor Unitário:               | R\$ 51,48                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 102,96                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 102,96 |

**Número do Lote: 54**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 54</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | ADESIVO TR.ROSCA T.AUTO ATAV771-10G             |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | VONDER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 18,93                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 94,65                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 94,65                                       |

**Número do Lote: 55**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 55</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 3/16                           |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,59  |
| Valor Total:                   | R\$ 30,36                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 30,36                                       |

**Número do Lote: 56**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 56</b>                |   |
| Objeto da Licitação:          | BROCA AÇO RÁPIDO 1/4                            |
| Quantidade:                   | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                        | IRWIN   |
| Valor Unitário:               | R\$ 11,45                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 45,80                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 45,80          |

### **Número do Lote: 57**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 57</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 5/16                           |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,73                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 46,92                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 46,92                                       |

### **Número do Lote: 58**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 58</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 3/8                            |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 8,14  |
| Valor Total:                   | R\$ 32,56                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 32,56                                       |

### **Número do Lote: 59**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 59</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | BROCA AÇO RÁPIDO 7/16                           |
| Quantidade:              | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | IRWIN   |
| Valor Unitário:          | R\$ 14,04                                       |
| Valor Total:             | R\$ 56,16                                       |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 56,16                                 |

### **Número do Lote: 60**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 60</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 1/2                            |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 19,97                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 79,88                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 79,88                                       |

### **Número do Lote: 61**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 61</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 3.0                            |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,49  |
| Valor Total:                   | R\$ 17,96                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 17,96                                       |

### **Número do Lote: 62**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 62</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | BROCA AÇO RÁPIDO 3.5                            |
| Quantidade:              | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | IRWIN   |
| Valor Unitário:          | R\$ 3,86  |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Total:                   | R\$ 15,44                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 15,44</b>                          |

### ***Número do Lote: 63***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 63</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 4.5                            |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,68  |
| Valor Total:                   | R\$ 22,72                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 22,72</b>                                |

### ***Número do Lote: 64***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 64</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 5.0                            |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,16  |
| Valor Total:                   | R\$ 24,64                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 24,64</b>                                |

### ***Número do Lote: 65***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 65</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | BROCA AÇO RÁPIDO 5.5                            |
| Quantidade:              | 4 Unidade(s)                                    |



|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | IRWIN                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,07                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 24,28                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 24,28</b>                          |

### ***Número do Lote: 66***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 66</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 6.0                            |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,73  |
| Valor Total:                   | R\$ 14,92                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 14,92</b>                                |

### ***Número do Lote: 67***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 67</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 7.0                            |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,00  |
| Valor Total:                   | R\$ 28,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 28,00</b>                                |

### ***Número do Lote: 68***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 68</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | BROCA AÇO RÁPIDO 8.0                            |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | IRWIN                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 13,21                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 52,84                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 52,84</b>                          |

### ***Número do Lote: 69***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 69</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 9.0                            |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 9,50  |
| Valor Total:                   | R\$ 38,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 38,00</b>                                |

### ***Número do Lote: 70***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 70</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 10.0                           |
| Quantidade:                    | 4 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | IRWIN   |
| Valor Unitário:                | R\$ 27,72                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 110,88                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 110,88</b>                               |

### ***Número do Lote: 71***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 71</b>           |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | BROCA AÇO RÁPIDO 12.0                     |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | IRWIN                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 16,28                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 32,56                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 32,56</b>                          |

### **Número do Lote: 72**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 72</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DIN 338 - HSS - 13MM CART                       |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | 954   |
| Valor Unitário:                | R\$ 33,46                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 33,46                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 33,46</b>                                |

### **Número do Lote: 73**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 73</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DIN 338 - HSS - 14MM CART                       |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | 954   |
| Valor Unitário:                | R\$ 24,45                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 24,45                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 24,45</b>                                |

### **Número do Lote: 74**

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: |  |
|--------------------------|--|

| <b>Item 74</b>                 |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | DIN 338 - HSS - 15MM CART                 |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | 954                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 27,95                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 27,95                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 27,95</b>                          |

**Número do Lote: 75**

| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------------|---|
| <b>Item 75</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DIN 338 - HSS - 16MM CART                       |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | 954   |
| Valor Unitário:                | R\$ 51,35                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 51,35                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 51,35</b>                                |

**Número do Lote: 76**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 76</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DIN 338 - HSS - 18MM CART                       |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | 954   |
| Valor Unitário:                | R\$ 77,78                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 77,78                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 77,78</b>                                |

**Número do Lote: 77**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 77</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | DIN 338 - HSS - 20MM CART                       |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | 954   |
| Valor Unitário:                | R\$ 115,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 115,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 115,00</b>                               |

**Número do Lote: 78**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 78</b>                |   |
| Objeto da Licitação:          | DIN 338 - HSS - (D7) 5/8" CART                  |
| Quantidade:                   | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                        | 954   |
| Valor Unitário:               | R\$ 63,50                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 127,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 127,00 |

### **Número do Lote: 79**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 79**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 10 MM                     |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,20                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 18,60                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 18,60</b>                          |

### **Número do Lote: 80**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 80**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 11 MM                     |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,07                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 18,21                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 18,21</b>                          |

### **Número do Lote: 81**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 81**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:          | CHAVE COMBINADA 12 MM                     |
| Quantidade:                   | 3 Unidade(s)                              |
| Marca:                        | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 7,72                                  |
| Valor Total:                  | R\$ 23,16                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                      | Participante 1                            |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 23,16          |

### **Número do Lote: 82**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 82</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 13 MM                           |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 10,24                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 30,72                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 30,72                                       |

### **Número do Lote: 83**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 83</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 14 MM                           |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 8,09  |
| Valor Total:                   | R\$ 24,27                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 24,27                                       |

### **Número do Lote: 84**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 84</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE COMBINADA 15 MM                           |
| Quantidade:              | 3 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | MAYLE   |
| Valor Unitário:          | R\$ 9,51  |
| Valor Total:             | R\$ 28,53                                       |
|                          |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 28,53                                 |

### ***Número do Lote: 85***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 85</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 16 MM                           |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,43                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 34,29                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 34,29                                       |

### ***Número do Lote: 86***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 86</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 17 MM                           |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,43                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 34,29                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 34,29                                       |

### ***Número do Lote: 87***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 87</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE COMBINADA 18 MM                           |
| Quantidade:              | 3 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | MAYLE   |
| Valor Unitário:          | R\$ 12,42                                       |



|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Total:                   | R\$ 37,26                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 37,26</b>                          |

### ***Número do Lote: 88***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 88</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 19 MM                           |
| Quantidade:                    | 3 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 15,12                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 45,36                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 45,36</b>                                |

### ***Número do Lote: 89***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 89</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 20 MM                           |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 17,02                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 34,04                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 34,04</b>                                |

### ***Número do Lote: 90***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 90</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE COMBINADA 21 MM                           |
| Quantidade:              | 1 Unidade(s)                                    |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 12,96                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 12,96                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 12,96</b>                          |

### **Número do Lote: 91**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 91</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 22 MM                           |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 15,44                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 15,44                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 15,44</b>                                |

### **Número do Lote: 92**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 92</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 23 MM                           |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 48,03                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 48,03                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 48,03</b>                                |

### **Número do Lote: 93**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 93</b>           |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE COMBINADA 24 MM                           |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 31,53                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 31,53                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 31,53</b>                          |

### ***Número do Lote: 94***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 94</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 26 MM                           |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 34,69                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 34,69                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 34,69</b>                                |

### ***Número do Lote: 95***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 95</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 27 MM                           |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 37,94                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 37,94                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 37,94</b>                                |

### ***Número do Lote: 96***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 96</b>           |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 28 MM                     |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | GEDORE                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 62,92                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 62,92                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 62,92</b>                          |

### **Número do Lote: 97**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 97</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 30 MM                           |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 51,33                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 51,33                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 51,33</b>                                |

### **Número do Lote: 98**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 98</b>                 |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 32 MM                           |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 48,33                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 48,33                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 48,33</b>                                |

### **Número do Lote: 99**

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: |  |
|--------------------------|--|

| <b>Item 99</b>                 |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 36 MM                     |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | GEDORE                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 146,24                                |
| Valor Total:                   | R\$ 146,24                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 146,24</b>                         |

**Número do Lote: 100**

| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------------|---|
| <b>Item 100</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 41 MM                           |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | GEDORE  |
| Valor Unitário:                | R\$ 130,68                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 130,68                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 130,68</b>                               |

**Número do Lote: 101**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 101</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 1/4" CRV                        |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 8,91  |
| Valor Total:                   | R\$ 17,82                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 17,82</b>                                |

**Número do Lote: 102**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 102</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 5/16" CRV                       |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 17,10                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 34,20                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 34,20</b>                                |

**Número do Lote: 103**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 103</b>               |   |
| Objeto da Licitação:          | CHAVE COMBINADA 3/8" CRV                        |
| Quantidade:                   | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                        | MAYLE   |
| Valor Unitário:               | R\$ 15,15                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 30,30                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 30,30  |

**Número do Lote: 104**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 104**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 7/16" CRV                 |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 10,30                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 20,60                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 20,60                                 |

**Número do Lote: 105**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 105**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 1/2" CRV                  |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 12,87                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 25,74                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 25,74                                 |

**Número do Lote: 106**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 106**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:          | CHAVE COMBINADA 9/16" CRV                 |
| Quantidade:                   | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                        | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 12,96                                 |
| Valor Total:                  | R\$ 25,92                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 25,92          |

### ***Número do Lote: 107***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 107</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 5/8" CRV                        |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 23,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 46,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 46,00                                       |

### ***Número do Lote: 108***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 108</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE COMBINADA 3/4" CRV                        |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 20,59                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 41,18                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 41,18                                       |

### ***Número do Lote: 109***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 109</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE FENDA 3/16X4                              |
| Quantidade:              | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | MAYLE   |
| Valor Unitário:          | R\$ 4,36  |
| Valor Total:             | R\$ 8,72  |



|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 8,72                                  |

**Número do Lote: 110**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 110</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE FENDA 3/16X6                              |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,14  |
| Valor Total:                   | R\$ 14,28                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 14,28                                       |

**Número do Lote: 111**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 111</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE PHILLIPS 3/16X4                           |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,43  |
| Valor Total:                   | R\$ 12,86                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 12,86                                       |

**Número do Lote: 112**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 112</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE PHILLIPS 3/16X6                           |
| Quantidade:              | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | MAYLE   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 6,93                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 13,86                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 13,86</b>                          |

### **Número do Lote: 113**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 113</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE PHILLIPS 1/4X6                            |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,94  |
| Valor Total:                   | R\$ 11,88                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 11,88</b>                                |

### **Número do Lote: 114**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 114</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE PHILLIPS 1/4X10                           |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 12,87                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 25,74                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 25,74</b>                                |

### **Número do Lote: 115**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 115</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE PHILLIPS 5/16X6                           |
| Quantidade:              | 2 Unidade(s)                                    |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,44                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 22,88                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 22,88</b>                          |

### ***Número do Lote: 116***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 116</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 10 IGUAL L                          |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 12,57                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 25,14                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 25,14</b>                                |

### ***Número do Lote: 117***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 117</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 11 IGUAL L                          |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 14,16                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 28,32                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 28,32</b>                                |

### ***Número do Lote: 118***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 118</b>          |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 12 IGUAL L                    |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 16,63                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 33,26                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 33,26</b>                          |

### **Número do Lote: 119**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 119</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 13 IGUAL L                          |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 18,02                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 36,04                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 36,04</b>                                |

### **Número do Lote: 120**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 120</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 14 IGUAL L                          |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 17,82                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 35,64                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 35,64</b>                                |

### **Número do Lote: 121**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 121**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 15 IGUAL L                    |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 20,14                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 40,28                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 40,28</b>                          |

**Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 122**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 16 IGUAL L                    |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 12,93                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 25,86                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 25,86</b>                          |

**Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 123**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 17 IGUAL L                    |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 20,22                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 40,44                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 40,44</b>                          |

**Número do Lote: 124**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 124</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 18 IGUAL L                          |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 21,90                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 43,80                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 43,80</b>                                |

***Número do Lote: 125***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 125</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE BIELA 19 IGUAL L                          |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | MAYLE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 20,83                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 41,66                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 41,66</b>                                |

**Número do Lote: 126**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 126</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | SACA PARAFUSOS JOGO C/5 PCS CRMO                |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | VONDER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 37,16                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 37,16                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 37,16                                       |

**Número do Lote: 127**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 127</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | LÂMINA SERRA TICO TICO BU232                    |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | STARRETT  |
| Valor Unitário:                | R\$ 18,27                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 91,35                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 91,35                                       |

**Número do Lote: 128**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 128</b>               |   |
| Objeto da Licitação:          | LÂMINA SERRA TICO TICO BU38                     |
| Quantidade:                   | 5 Unidade(s)                                    |
| Marca:                        | STARRETT  |
| Valor Unitário:               | R\$ 30,82                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 154,10                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 154,10 |

**Número do Lote: 129**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 129**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | LÂMINA SERRA TICO TICO BU46               |
| Quantidade:                    | 5 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | STARRETT                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 36,54                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 182,70                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 182,70</b>                         |

**Número do Lote: 130**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 130**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | SERRA 12X18 BIMETALICA                    |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | STARRETT                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 9,13                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 91,30                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 91,30</b>                          |

**Número do Lote: 131**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 131**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:          | CHAVE COMBINADA JOGO 6A32MM 15PC CRV      |
| Quantidade:                   | 1 Unidade(s)                              |
| Marca:                        | MAYLE                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 378,00                                |
| Valor Total:                  | R\$ 378,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |



|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 378,00         |

### **Número do Lote: 132**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 132</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE ALLEN CURTA 3.0MM                         |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BELZER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,10  |
| Valor Total:                   | R\$ 8,20  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 8,20  |

### **Número do Lote: 133**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 133</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE ALLEN CURTA 4.0MM                         |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BELZER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,17  |
| Valor Total:                   | R\$ 10,34                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 10,34                                       |

### **Número do Lote: 134**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 134</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE ALLEN CURTA 5.0MM                         |
| Quantidade:              | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | BELZER  |
| Valor Unitário:          | R\$ 2,80  |
| Valor Total:             | R\$ 5,60  |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 5,60                                  |

**Número do Lote: 135**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 135</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE ALLEN CURTA 6.0MM                         |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BELZER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,67  |
| Valor Total:                   | R\$ 13,34                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 13,34                                       |

**Número do Lote: 136**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 136</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE ALLEN CURTA 7.0MM                         |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BELZER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 8,33  |
| Valor Total:                   | R\$ 16,66                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 16,66                                       |

**Número do Lote: 137**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 137</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE ALLEN CURTA 8.0MM                         |
| Quantidade:              | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | BELZER  |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 12,09                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 24,18                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 24,18</b>                          |

### **Número do Lote: 138**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 138</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE ALLEN CURTA 9.0MM                         |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BELZER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 14,24                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 28,48                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 28,48</b>                                |

### **Número do Lote: 139**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 139</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE ALLEN CURTA 10.0MM                        |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BELZER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 16,31                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 32,62                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 32,62</b>                                |

### **Número do Lote: 140**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 140</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | CHAVE ALLEN CURTA 12.0MM                        |
| Quantidade:              | 2 Unidade(s)                                    |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | BELZER                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 24,01                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 48,02                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 48,02</b>                          |

### ***Número do Lote: 141***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 141</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CHAVE ALLEN CURTA 14.0MM                        |
| Quantidade:                    | 2 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | BELZER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 29,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 58,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 58,00</b>                                |

### ***Número do Lote: 142***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 142</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 6X25                    |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,51  |
| Valor Total:                   | R\$ 25,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 25,50</b>                                |

### ***Número do Lote: 143***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 143</b>          |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 6X40              |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,82                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 41,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 41,00</b>                          |

### ***Número do Lote: 144***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 144</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 6X50                    |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,66  |
| Valor Total:                   | R\$ 33,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 33,00</b>                                |

### ***Número do Lote: 145***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 145</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 8X25                    |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,71  |
| Valor Total:                   | R\$ 35,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 35,50</b>                                |

### ***Número do Lote: 146***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 146**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 8X30              |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,57                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 28,50                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 28,50</b>                          |

**Número do Lote: 147**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 147**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 8X40              |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,96                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 48,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 48,00</b>                          |

**Número do Lote: 148**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 148**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 8X50              |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,27                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 63,50                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 63,50</b>                          |

**Número do Lote: 149**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 149</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 8X60                    |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,57  |
| Valor Total:                   | R\$ 78,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 78,50</b>                                |

***Número do Lote: 150***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 150</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 8X80                    |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,21  |
| Valor Total:                   | R\$ 110,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 110,50</b>                               |

**Número do Lote: 151**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 151</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 8X100                   |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,77  |
| Valor Total:                   | R\$ 88,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 88,50                                       |

**Número do Lote: 152**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 152</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 10X25                   |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,99  |
| Valor Total:                   | R\$ 99,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 99,50                                       |

**Número do Lote: 153**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 153</b>               |   |
| Objeto da Licitação:          | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 10X30                   |
| Quantidade:                   | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | CISER   |
| Valor Unitário:               | R\$ 1,68  |
| Valor Total:                  | R\$ 84,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |



|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 84,00  |

**Número do Lote: 154**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 154**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 10X40             |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,38                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 119,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 119,00                                |

**Número do Lote: 155**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 155**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 10X50             |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,95                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 97,50                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 97,50                                 |

**Número do Lote: 156**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 156**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:          | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 10X70             |
| Quantidade:                   | 50 Unidade(s)                             |
| Marca:                        | CISER                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 3,15                                  |
| Valor Total:                  | R\$ 157,50                                |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 157,50         |

### ***Número do Lote: 157***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 157</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 10X100                  |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,35  |
| Valor Total:                   | R\$ 167,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 167,50                                      |

### ***Número do Lote: 158***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 158</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 12X30                   |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,22  |
| Valor Total:                   | R\$ 111,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 111,00                                      |

### ***Número do Lote: 159***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 159</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 12X40                   |
| Quantidade:              | 50 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | CISER   |
| Valor Unitário:          | R\$ 3,00  |
| Valor Total:             | R\$ 150,00                                      |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 150,00                                |

### ***Número do Lote: 160***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 160**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 12X50 |
| Quantidade:          | 50 Unidade(s)                 |
| Marca:               | CISER                         |
| Valor Unitário:      | R\$ 3,25                      |
| Valor Total:         | R\$ 162,50                    |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 162,50                                |

### ***Número do Lote: 161***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 161**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 14X40 |
| Quantidade:          | 50 Unidade(s)                 |
| Marca:               | CISER                         |
| Valor Unitário:      | R\$ 3,60                      |
| Valor Total:         | R\$ 180,00                    |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 180,00                                |

### ***Número do Lote: 162***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 162**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RI 14X50 |
| Quantidade:          | 50 Unidade(s)                 |
| Marca:               | CISER                         |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 2,69                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 134,50                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 134,50</b>                         |

### **Número do Lote: 163**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 163**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 8X60              |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,93                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 57,90                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 57,90</b>                          |

### **Número do Lote: 164**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 164**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 8X80              |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,20                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 66,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 66,00</b>                          |

### **Número do Lote: 165**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 165**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 8X100 |
| Quantidade:          | 30 Unidade(s)                 |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,91                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 57,30                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 57,30</b>                          |

### **Número do Lote: 166**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 166</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 8X120                   |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,27  |
| Valor Total:                   | R\$ 98,10                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 98,10</b>                                |

### **Número do Lote: 167**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 167</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 10X55                   |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,83  |
| Valor Total:                   | R\$ 84,90                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 84,90</b>                                |

### **Número do Lote: 168**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 168</b>          |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 10X65             |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,75                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 82,50                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 82,50</b>                          |

### ***Número do Lote: 169***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 169</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 10X90                   |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,63  |
| Valor Total:                   | R\$ 108,90                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 108,90</b>                               |

### ***Número do Lote: 170***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 170</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 10X120                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,23  |
| Valor Total:                   | R\$ 126,90                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 126,90</b>                               |

### ***Número do Lote: 171***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 171**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 10X150            |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,03                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 150,90                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 150,90</b>                         |

**Número do Lote: 172**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 172**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 12X80             |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,36                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 130,80                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 130,80</b>                         |

**Número do Lote: 173**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 173**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 12X100            |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,51                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 165,30                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 165,30</b>                         |

**Número do Lote: 174**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 174</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 12X120                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,92  |
| Valor Total:                   | R\$ 207,60                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 207,60</b>                               |

***Número do Lote: 175***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 175</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 12X150                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,71  |
| Valor Total:                   | R\$ 201,30                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 201,30</b>                               |



**Número do Lote: 176**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 176</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 14X70                   |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,18  |
| Valor Total:                   | R\$ 155,40                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 155,40                                      |

**Número do Lote: 177**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 177</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 14X100                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 5,35  |
| Valor Total:                   | R\$ 160,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 160,50                                      |

**Número do Lote: 178**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 178</b>               |   |
| Objeto da Licitação:          | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 14X130                  |
| Quantidade:                   | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | CISER   |
| Valor Unitário:               | R\$ 7,60  |
| Valor Total:                  | R\$ 228,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 228,00 |

**Número do Lote: 179**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 179**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 14X140            |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,90                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 237,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 237,00                                |

**Número do Lote: 180**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 180**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 16X90             |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 11,33                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 339,90                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 339,90                                |

**Número do Lote: 181**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 181**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:          | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 20X100            |
| Quantidade:                   | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                        | CISER                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 15,75                                 |
| Valor Total:                  | R\$ 472,50                                |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 472,50         |

### ***Número do Lote: 182***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 182</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT 8.8 MA RP 20X120                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 18,90                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 567,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 567,00                                      |

### ***Número do Lote: 183***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 183</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 1/4X2                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,80  |
| Valor Total:                   | R\$ 24,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 24,00                                       |

### ***Número do Lote: 184***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 184</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 1/4X2.1/2              |
| Quantidade:              | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | CISER   |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,90  |
| Valor Total:             | R\$ 27,00                                       |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 27,00                                 |

### ***Número do Lote: 185***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 185</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 5/16X1                 |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,85  |
| Valor Total:                   | R\$ 25,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 25,50                                       |

### ***Número do Lote: 186***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 186</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 5/16X1.3/4             |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,95  |
| Valor Total:                   | R\$ 28,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 28,50                                       |

### ***Número do Lote: 187***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 187</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 5/16X2.1/2             |
| Quantidade:              | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | CISER   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 1,35                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 40,50                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 40,50</b>                          |

### **Número do Lote: 188**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 188</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 3/8X3                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,85  |
| Valor Total:                   | R\$ 85,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 85,50</b>                                |

### **Número do Lote: 189**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 189</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 7/16X1.1/4             |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,45  |
| Valor Total:                   | R\$ 73,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 73,50</b>                                |

### **Número do Lote: 190**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 190</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 7/16X1.1/2             |
| Quantidade:              | 30 Unidade(s)                                   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,55                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 76,50                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 76,50</b>                          |

### ***Número do Lote: 191***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 191</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 1/2X4                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,13  |
| Valor Total:                   | R\$ 123,90                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 123,90</b>                               |

### ***Número do Lote: 192***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 192</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 5/8X3.1/2              |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 9,10  |
| Valor Total:                   | R\$ 273,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 273,00</b>                               |

### ***Número do Lote: 193***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 193</b>          |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 5/8X4            |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,65                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 229,50                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 229,50</b>                         |

### ***Número do Lote: 194***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 194</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 3/4X3                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,75  |
| Valor Total:                   | R\$ 232,50                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 232,50</b>                               |

### ***Número do Lote: 195***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 195</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RI 3/4X6                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 12,18                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 365,40                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 365,40</b>                               |

### ***Número do Lote: 196***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 196**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 5/8X3            |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 8,88                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 266,40                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 266,40</b>                         |

**Número do Lote: 197**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 197**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 5/8X5            |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 12,80                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 384,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 384,00</b>                         |

**Número do Lote: 198**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 198**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 5/8X8            |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 21,00                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 630,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 630,00</b>                         |

**Número do Lote: 199**



|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 199</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 3/4X6                  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 20,00                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 600,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 600,00</b>                               |

***Número do Lote: 200***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 200</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 3/4X8                  |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 26,25                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 393,75                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 393,75</b>                               |

**Número do Lote: 201**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 201</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 7/8X4                  |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 19,58                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 293,70                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 293,70</b>                               |

**Número do Lote: 202**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 202</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 7/8X6                  |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 28,47                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 427,05                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 427,05</b>                               |

**Número do Lote: 203**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 203</b>               |   |
| Objeto da Licitação:          | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 1X5                    |
| Quantidade:                   | 15 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | CISER   |
| Valor Unitário:               | R\$ 26,85                                       |
| Valor Total:                  | R\$ 402,75                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 402,75 |

**Número do Lote: 204**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 204**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 1X7              |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 32,00                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 480,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 480,00                                |

**Número do Lote: 205**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 205**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT G.5 UNC RP 1X10             |
| Quantidade:                    | 15 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 39,00                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 585,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 585,00                                |

**Número do Lote: 206**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 206**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:          | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 3/16X50   |
| Quantidade:                   | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                        | CISER                                     |
| Valor Unitário:               | R\$ 0,53                                  |
| Valor Total:                  | R\$ 15,90                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 15,90          |

### **Número do Lote: 207**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 207</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 3/16X65         |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,34  |
| Valor Total:                   | R\$ 10,20                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 10,20                                       |

### **Número do Lote: 208**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 208</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 3/16X75         |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,25  |
| Valor Total:                   | R\$ 7,50  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 7,50  |

### **Número do Lote: 209**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 209</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 1/4X55          |
| Quantidade:              | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                   | CISER   |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,38  |
| Valor Total:             | R\$ 11,40                                       |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 11,40                                 |

### ***Número do Lote: 210***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 210**

|                      |  |
|----------------------|--|
| Objeto da Licitação: | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 1/4X65 |
| Quantidade:          | 30 Unidade(s)                          |
| Marca:               | CISER                                  |
| Valor Unitário:      | R\$ 0,44                               |
| Valor Total:         | R\$ 13,20                              |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 13,20                                 |

### ***Número do Lote: 211***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 211**

|                      |  |
|----------------------|--|
| Objeto da Licitação: | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 1/4X75 |
| Quantidade:          | 30 Unidade(s)                          |
| Marca:               | CISER                                  |
| Valor Unitário:      | R\$ 0,77                               |
| Valor Total:         | R\$ 23,10                              |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 23,10                                 |

### ***Número do Lote: 212***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 212**

|                      |   |
|----------------------|---|
| Objeto da Licitação: | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 1/4X100 |
| Quantidade:          | 30 Unidade(s)                           |
| Marca:               | CISER                                   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 1,00                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 30,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 30,00</b>                          |

### **Número do Lote: 213**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 213**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 5/16X75   |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,10                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 33,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 33,00</b>                          |

### **Número do Lote: 214**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 214**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 5/16X115  |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,58                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 47,40                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 47,40</b>                          |

### **Número do Lote: 215**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 215**

|                      |  |
|----------------------|--|
| Objeto da Licitação: | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 5/16X140 |
| Quantidade:          | 30 Unidade(s)                            |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,70                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 51,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 51,00</b>                          |

### ***Número do Lote: 216***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 216</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 3/8X90          |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,25  |
| Valor Total:                   | R\$ 67,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 67,50</b>                                |

### ***Número do Lote: 217***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 217</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 3/8X115         |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,75  |
| Valor Total:                   | R\$ 82,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 82,50</b>                                |

### ***Número do Lote: 218***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 218</b>          |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 3/8X150   |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,15                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 94,50                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 94,50</b>                          |

### ***Número do Lote: 219***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 219</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO SEXT. ROSCA SOBERBA RP 1/2X80          |
| Quantidade:                    | 30 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,15  |
| Valor Total:                   | R\$ 94,50                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 94,50</b>                                |

### ***Número do Lote: 220***

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 220</b>                |  |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 5/16X1.1/4 |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | CISER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,78   |
| Valor Total:                   | R\$ 15,60  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>        |
| Apelido:                       | Participante 1                                   |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                               |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 15,60</b>                                 |

### ***Número do Lote: 221***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|



**Item 221**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 5/16X2.3/4 |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | CISER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,42   |
| Valor Total:                   | R\$ 71,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>        |
| Apelido:                       | Participante 1                                   |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                               |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 71,00</b>                                 |

**Número do Lote: 222**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 222**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 5/16X3.1/4 |
| Quantidade:                    | 50 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | CISER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,51   |
| Valor Total:                   | R\$ 75,50  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>        |
| Apelido:                       | Participante 1                                   |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                               |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 75,50</b>                                 |

**Número do Lote: 223**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

**Item 223**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 3/8X5 |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                               |
| Marca:                         | CISER                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,57                                    |
| Valor Total:                   | R\$ 71,40                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>   |
| Apelido:                       | Participante 1                              |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                          |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 71,40</b>                            |

**Número do Lote: 224**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 224</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 3/8X7     |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,95  |
| Valor Total:                   | R\$ 59,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 59,00</b>                                |

***Número do Lote: 225***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 225</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 3/8X9     |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,90  |
| Valor Total:                   | R\$ 78,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 78,00</b>                                |

**Número do Lote: 226**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| <b>Item 226</b>                |  |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 7/16X5.1/2 |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | CISER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,55   |
| Valor Total:                   | R\$ 91,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>        |
| Apelido:                       | Participante 1                                   |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                               |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 91,00  |

**Número do Lote: 227**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 227</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 1/2X8     |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 8,40  |
| Valor Total:                   | R\$ 168,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 168,00                                      |

**Número do Lote: 228**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 228</b>               |   |
| Objeto da Licitação:          | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 1/2X12    |
| Quantidade:                   | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                        | CISER   |
| Valor Unitário:               | R\$ 8,55  |
| Valor Total:                  | R\$ 171,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 171,00 |

**Número do Lote: 229**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 229**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 5/8X6 |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                               |
| Marca:                         | CISER                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,70                                    |
| Valor Total:                   | R\$ 154,00                                  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>   |
| Apelido:                       | Participante 1                              |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                          |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 154,00                                  |

**Número do Lote: 230**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 230**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PARAFUSO FRANCÊS C/PORCA SEXT. UNC PS 5/8X8 |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                               |
| Marca:                         | CISER                                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 10,50                                   |
| Valor Total:                   | R\$ 210,00                                  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>   |
| Apelido:                       | Participante 1                              |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                          |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 210,00                                  |

**Número do Lote: 231**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 231**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:          | MACACO HIDRÁULICO P/CAIXA DE CÂMBIO DE CAMINHÃO 750KG |
| Quantidade:                   | 1 Unidade(s)  |
| Marca:                        | VONDER  |
| Valor Unitário:               | R\$ 4.628,67  |
| Valor Total:                  | R\$ 4.628,67  |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>             |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 4.628,67       |

### **Número do Lote: 232**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| <b>Item 232</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | MACACO TELESCÓPICO P/RETIRAR CAIXA DE TRANSMISSÃO |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                      |
| Marca:                         | VONDER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 3.292,00                                      |
| Valor Total:                   | R\$ 3.292,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>         |
| Apelido:                       | Participante 1                                    |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 3.292,00                                      |

### **Número do Lote: 233**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                       |
| <b>Item 233</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | MACACO HIDRÁULICO TELESCÓPICO DE DOIS ESTÁGIOS P/CAIXA DE TRANSMISSÃO |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)  |
| Marca:                         | VONDER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 4.774,50  |
| Valor Total:                   | R\$ 4.774,50  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>                             |
| Apelido:                       | Participante 1  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10  |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 4.774,50  |

### **Número do Lote: 234**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 234</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | PROPULSORA PNEUMÁTICA P/GRAXA ADAPTÁVEL 20KG    |
| Quantidade:              | 1 Unidade(s)                                    |
| Marca:                   | VONDER  |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Unitário:                | R\$ 6.879,33                              |
| Valor Total:                   | R\$ 6.879,33                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 6.879,33</b>                       |

### **Número do Lote: 235**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 235**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:           | PROPULSORA PNEUMÁTICA P/GRAXA COM RESERVATÓRIO DE 30KG |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)   |
| Marca:                         | VONDER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 2.599,00   |
| Valor Total:                   | R\$ 2.599,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>              |
| Apelido:                       | Participante 1   |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                     |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.599,00</b>                                    |

### **Número do Lote: 236**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 236**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | ESTEIRA PARA MECÂNICO VD                  |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                              |
| Marca:                         | VONDER                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 328,33                                |
| Valor Total:                   | R\$ 328,33                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 328,33</b>                         |

### **Número do Lote: 237**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

#### **Item 237**

|                      |                                   |
|----------------------|-----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | ESTEIRA PLÁSTICA PARA MECÂNICO VD |
| Quantidade:          | 1 Unidade(s)                      |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Marca:                         | VONDER                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 292,33                                |
| Valor Total:                   | R\$ 292,33                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 292,33</b>                         |

### **Número do Lote: 238**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns    |
| <b>Item 238</b>                |  |
| Objeto da Licitação:           | JOGO SOQUETES ESTRIADOS ENC 3/4" 22MM A 50MM 14PÇS |
| Quantidade:                    | 1 Unidade(s)                                       |
| Marca:                         | GEDORE   |
| Valor Unitário:                | R\$ 1.616,33                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.616,33                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>          |
| Apelido:                       | Participante 1                                     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.616,33</b>                                |

### **Número do Lote: 239**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 239</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CINTA PS 50mm AMARELA 7m GJ                     |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | RODOCORDAS                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 79,33                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 793,30                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 793,30</b>                               |

### **Número do Lote: 240**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 240</b>          |   |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | CINTA PS 50mm AMARELA 9m GJ               |
| Quantidade:                    | 10 Unidade(s)                             |
| Marca:                         | RODOCORDAS                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 52,45                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 524,50                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 524,50</b>                         |

### **Número do Lote: 241**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 241</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | CATRACA RAB PS 50mm AMARELA GJ                  |
| Quantidade:                    | 20 Unidade(s)                                   |
| Marca:                         | RODOCORDAS                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 63,50                                       |
| Valor Total:                   | R\$ 1.270,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.270,00</b>                             |

### **Número do Lote: 242**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 242</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA C.8 MA 6 CHV 10                 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,51  |
| Valor Total:                   | R\$ 51,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 51,00</b>                                |

### **Número do Lote: 243**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|



**Item 243**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA C.8 MA 8 CHV 13           |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                            |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,70                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 70,00                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 70,00</b>                          |

**Número do Lote: 244**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 244**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA C.8 MA 10 CHV 17          |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                            |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,13                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 113,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 113,00</b>                         |

**Número do Lote: 245**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 245**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA C.8 MA 12 CHV 19          |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                            |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,53                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 153,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 153,00</b>                         |

**Número do Lote: 246**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns     |
| <b>Item 246</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA BAIXA INSERTO NYLON C.8 MA 6 CHV 10 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                      |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,45  |
| Valor Total:                   | R\$ 45,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>           |
| Apelido:                       | Participante 1                                      |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                  |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 45,00</b>                                    |

### **Número do Lote: 247**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns     |
| <b>Item 247</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA BAIXA INSERTO NYLON C.8 MA 8 CHV 13 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                      |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,65  |
| Valor Total:                   | R\$ 65,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>           |
| Apelido:                       | Participante 1                                      |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                  |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 65,00</b>                                    |

### **Número do Lote: 248**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns      |
| <b>Item 248</b>                |  |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA BAIXA INSERTO NYLON C.8 MA 10 CHV 17 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                       |
| Marca:                         | CISER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,00   |
| Valor Total:                   | R\$ 100,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>            |
| Apelido:                       | Participante 1                                       |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                   |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 100,00</b>                                    |

**Número do Lote: 249**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns      |
| <b>Item 249</b>                |  |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA BAIXA INSERTO NYLON C.8 MA 12 CHV 19 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                       |
| Marca:                         | CISER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,80   |
| Valor Total:                   | R\$ 180,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>            |
| Apelido:                       | Participante 1                                       |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                   |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 180,00</b>                                    |

**Número do Lote: 250**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 250</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA G.5 UNC 1/4 CHV 7/16            |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,20  |
| Valor Total:                   | R\$ 20,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 20,00</b>                                |

**Número do Lote: 251**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 251</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA G.5 UNC 3/8 CHV 9/16            |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,45  |
| Valor Total:                   | R\$ 45,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 45,00                                       |

**Número do Lote: 252**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 252</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA G.5 UNC 1/2 CHV 3/4             |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,38  |
| Valor Total:                   | R\$ 138,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                       | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                              |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 138,00                                      |

**Número do Lote: 253**

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Item 253</b>               |   |
| Objeto da Licitação:          | PORCA SEXTAVADA G.5 UNC 5/8 CHV 15/16           |
| Quantidade:                   | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                        | CISER   |
| Valor Unitário:               | R\$ 1,80  |
| Valor Total:                  | R\$ 180,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>       |
| Apelido:                      | Participante 1                                  |
| CNPJ / CPF:                   | 10.932.613/0001-10                              |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| Cidade UF:                     | Cunha - SP |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 180,00 |

**Número do Lote: 254**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 254**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA G.5 UNC 7/8 CHV 1.5/16    |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                            |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,00                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 400,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 400,00                                |

**Número do Lote: 255**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 255**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA G.5 UNC 1 CHV 1.1/2       |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                            |
| Marca:                         | CISER                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,25                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 625,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 625,00                                |

**Número do Lote: 256**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

**Item 256**

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:          | PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON G.2 UNC 1/4 CHV 7/16 |
| Quantidade:                   | 100 Unidade(s)                                     |
| Marca:                        | CISER  |
| Valor Unitário:               | R\$ 0,25   |
| Valor Total:                  | R\$ 25,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>          |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Apelido:                       | Participante 1     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 25,00          |

### ***Número do Lote: 257***

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns    |
| <b>Item 257</b>                |  |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON G.2 UNC 3/8 CHV 9/16 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                     |
| Marca:                         | CISER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,65   |
| Valor Total:                   | R\$ 65,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>          |
| Apelido:                       | Participante 1                                     |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                 |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 65,00  |

### ***Número do Lote: 258***

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| <b>Item 258</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON G.2 UNC 1/2 CHV 3/4 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,40  |
| Valor Total:                   | R\$ 140,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>         |
| Apelido:                       | Participante 1                                    |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 140,00  |

### ***Número do Lote: 259***

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns     |
| <b>Item 259</b>          |   |
| Objeto da Licitação:     | PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON G.2 UNC 5/8 CHV 15/16 |
| Quantidade:              | 100 Unidade(s)                                      |
| Marca:                   | CISER   |
| Valor Unitário:          | R\$ 3,00  |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Valor Total:                   | R\$ 300,00                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b> |
| Apelido:                       | Participante 1                            |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                        |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 300,00</b>                         |

### **Número do Lote: 260**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns      |
| <b>Item 260</b>                |  |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON G.2 UNC 7/8 CHV 1.5/16 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                       |
| Marca:                         | CISER  |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,75   |
| Valor Total:                   | R\$ 475,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>            |
| Apelido:                       | Participante 1                                       |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                   |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 475,00</b>                                    |

### **Número do Lote: 261**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| <b>Item 261</b>                |   |
| Objeto da Licitação:           | PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON G.2 UNC 1 CHV 1.1/2 |
| Quantidade:                    | 100 Unidade(s)                                    |
| Marca:                         | CISER   |
| Valor Unitário:                | R\$ 6,25  |
| Valor Total:                   | R\$ 625,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>M. R. DE CAMPOS ARAUJO - FERRAGENS</b>         |
| Apelido:                       | Participante 1                                    |
| CNPJ / CPF:                    | 10.932.613/0001-10                                |
| Cidade UF:                     | Cunha - SP  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 625,00</b>                                 |

Cunha - SP, 24 de Julho de 2024 as 8 horas e 28 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha